
Championnat Ligue Nouvelle Aquitaine Moyenne Distance - Championnat Ligue Nouvelle Aquitaine
ST PAUL LES DAX 22.3.2025

4012NA B.R.O.S

Chloé ETCHEN
3319NA SMOG
Course : R
Distance : 2700m (Climbing 25m)
Time : 0:47:35 (17'37"/km)

9/12 O.K.

Full result on Webres
1. Violette RANNOU-SERINE 0:22:38
2. Agathe SOLBES-WILMET 0:23:39
3. Alice DOUNON MONCLA 0:24:44

1. 43 00:03:27 355m 9'43"/km
2. 45 00:02:48 00:06:15 103m 27'11"/km
3. 48 00:01:46 00:08:01 176m 10'02"/km
4. 49 00:01:03 00:09:04 108m 9'43"/km
5. 54 00:01:08 00:10:12 64m 17'42"/km
6. 53 00:10:13 00:20:25 163m 62'41"/km
7. 89 00:01:07 00:21:32 103m 10'50"/km
8. 33 00:01:57 00:23:29 189m 10'19"/km
9. 106 00:11:17 00:34:46 155m 72'48"/km

10. 95 00:02:10 00:36:56 176m 12'19"/km
11. 103 00:02:31 00:39:27 287m 8'46"/km
12. 105 00:00:49 00:40:16 102m 8'00"/km
13. 85 00:04:14 00:44:30 291m 14'33"/km
14. 87 00:01:03 00:45:33 135m 7'47"/km
15. 255 00:01:09 00:46:42 140m 8'13"/km
16. 999 00:00:53 00:47:35 179m 4'56"/km
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